
―一般会言ト

正 味 財 産 増 減 計 算 書

2006年4月1日から20074■3月31日まで

科 目 当年度 前年度 増 減

会費入会金収入   |
③ 事業収益
事業収入
広告料収入

④ 受取補助金等
国庫補助金

⑤ 雑収益
雑収入

経常収益計

12)経 常費用
① 事業費
「英文学研究」¬l行経費
刊行物発送経費
全国大会資料刊行費
全国大会経費
シェイクスピア祭経費
編集委員会経費
郵便振替負担金
支部活動支援金
ホームページ運営費

事業費計

② 管理費
人件費
理事会 ・評議員会経費
事務局経費
備品 。消耗品費
職員交通費
通信費

管理費計
経常費用計
当期経常増減額

2.経 常外増減の部
(1)経 常外収益

(2)経 常外費用

当期経常外増減額

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産刃l末残高

iF味 財 産 IIl茉蒔 菖

5,547

23,833,500

1,582,500

329,000

1,000,477

1,260,100
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5,345,278

292,591

4,265,204

168,831

310,380

223,401

10.605.685
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3,823,610

10,570,308
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